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Asettamispäätös: Tasa-arvobarometrin 2024 ohjausryhmä

 

Asettaminen

Sosiaali- ja terveysministeriö on tänään asettanut Tasa-arvobarometrin 2024 ohjaus-
ryhmän.

Toimikausi

04.06.2024 – 30.06.2025

Tausta

Tasa-arvobarometri on vähintään viiden vuoden välein toteutettava haastattelututki-
mus, joka mittaa sukupuolten tasa-arvoon Suomessa liittyviä arvoja ja asenteita sekä 
kokemuksia tasa-arvon toteutumisesta työelämässä, koulussa ja perhepiirissä. Baro-
metri koostuu eri mittauskerroilla samana pysyvistä kysymyksistä ja joistakin ajankoh-
taisiin aiheisiin keskittyvistä kysymyksistä. Tasa-arvobarometrilla mitataan tasa-arvon
ja tasa-arvoon liittyvien asenteiden kehittymistä Suomessa sekä tasa-arvopolitiikan 
eri osa-alueiden kannatusta.
 
Nyt tehtävä barometri on järjestyksessä seitsemäs. Tasa-arvobarometri on toteutettu 
aiemmin vuosina 1998, 2001, 2004, 2008, 2012 ja 2017. Kaksi ensimmäistä baromet-
ria teetettiin Tasa-arvoasiain neuvottelukunnan toimesta. Vuoden 2004 barometristä 
eteenpäin barometrin teettämisestä on vastannut sosiaali- ja terveysministeriön tasa-
arvoyksikkö. Tilastokeskus on toiminut kaikkien tasa-arvobarometrien toteuttajana.
 
Sosiaali- ja terveysministeriön tasa-arvoyksikkö on Tasa-arvobarometrin 2024 tilaaja 
ja tekee barometriin sekä sen toteuttamiseen liittyvät päätökset. Tilastokeskus tuottaa
tasa-arvobarometrin perustulosraportin ja vastaa ohjausryhmässä 
asiantuntijasihteerin työstä.

Tavoitteet

Tasa-arvobarometrin avulla selvitetään kansalaisten tasa-arvokokemuksia ja -asen-

teita sekä arvioidaan tasa-arvopolitiikan saamaa kannatusta ja tavoitteiden toteutu-

mista. Ohjausryhmän työn tavoitteena on tukea Tasa-arvobarometrin 2024 toteutta-

mista siten, että tasa-arvobarometri tukee mahdollisimman hyvin tasa-arvopolitiikan 

ja kansalaisten tasa-arvoasenteiden sekä -kokemusten kehittymisen arviointia. 

Tehtävä

Ohjausryhmän rooli on neuvoa-antava. Ohjausryhmän tehtävänä on tukea ja varmis-

taa, että barometri toteutetaan tavoitteiden mukaisesti.

 

Ohjausryhmän tehtävänä on

1) Tarjota asiantuntemusta tasa-arvobarometrin toteuttamiseksi, jotta barometri saa-

vuttaa sille asetetut tavoitteet ja tukee mahdollisimman hyvin tasa-arvopolitiikan 

toteutumisen arviointia.
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2) Tukea tasa-arvobarometrin tulosraportin laatimista taustoittaen barometrissa käsi-

teltäviä tasa-arvoteemoja ja niihin liittyviä ajankohtaisia kysymyksiä.

3) Varmistaa, että tasa-arvobarometrin tulosraportti valmistuu sisällöllisesti laaduk-

kaana ja tutkimussuunnitelmassa esitetyn aikataulun mukaisesti.

4) Edistää barometrin tulosten levittämistä viestintäsuunnitelman mukaisesti hyödyn-

täen omia verkostoja ja kanavia, ja varmistaa barometrin tulosten mahdollisim-

man monipuolinen leviäminen ja käyttö.

Organisointi

 
Puheenjohtaja
 
Päivi Yli-Pietilä, neuvotteleva virkamies, sosiaali- ja terveysministeriö

Jäsenet
 
Ville Pöysä, tutkijatohtori, Jyväskylän yliopisto
 
Panu Artemjeff, erityisasiantuntija, oikeusministeriö
 
Anttoni Saarinen, asiantuntija, sosiaali- ja terveysministeriö
 
Anna Elomäki, dosentti, akatemiatutkija, Tampereen yliopisto
 
Henna Attila, yliaktuaari, Tilastokeskus
 
Miina Keski-Petäjä, yliaktuaari, Tilastokeskus

 
Asiantuntijasihteeri
 
Marjut Pietiläinen, erikoistutkija, Tilastokeskus

 
 

Ohjausryhmä voi ottaa asiantuntijoita kuultavaksi ja nimetä pysyviä asiantuntijoita esi-
merkiksi Tilastokeskuksesta sekä tasa-arvojärjestöistä.
 
Ohjausryhmän kokoonpano täyttää tasa-arvolain kiintiösäännöksen vaatimuksen 
(609/1986 4 a §).
 

Kustannukset ja rahoitus

Ohjausryhmän tulee työskennellä virka-aikana ilman erillistä korvausta. Pääkaupunki-
seudun ulkopuolelta kokouksiin osallistuvien matkakulut voidaan korvata valtion 
matkustussäännön mukaisesti. Ohjausryhmän menot maksetaan momentilta 
33.01.01.01

 

Kansliapäällikkö Veli-Mikko Niemi
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Johtaja Terhi Heinilä

 

 

 

Jakelu Päätöksessä mainitut

 

Tiedoksi Valtiosihteeri Laura Rissanen
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